1 TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko 10 шт. 1 764,00 17 640,00
2 GX-1001D (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 4 шт. 1 285,20 5 140,80
3 RDX-2000 (1400Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 827,00 1 827,00

Разом: 24 607,80
Усього найменувань 3, на суму 24 607,80 UAH
Двадцять чотири тисячі шістсот сім гривень 80 копійок

Менеджер